

1.9.16

דבר מנהלת חטיבת ביניים: ניצן בן זאב וטורי לפתיחת שנה"ל תשע"ז

שנה טובה לכולם.

מי ראה את שידורי האולימפיאדה? מי ראה את ירדן ג'רבי מנצחת את היפנית?
שתי מדליות הביאה המשלחת הישראלית וגם כמה הישגים מרשימים באתלטיקה, בשחייה,
בגלישה, בקליעה ובהתעמלות אמנותית.
בעודם בריו, צעירים מוכשרים אחרים ייצגו אותנו בארבע אולימפיאדות אחרות ברחבי העולם
וחזרו עם 14 מדליות במדעים:
בציריך שבשווייץ זכתה נבחרת תלמידים ישראלים בארבע מדליות באולימפיאדת פיזיקה.
בטביליסי שבגאורגיה זכתה נבחרת ישראל באולימפיאדת כימיה בשתי מדליות.
בהונג קונג שבסין זכתה נבחרת ישראל במתמטיקה בשש מדליות.
ברוסיה זכתה הנבחרת הישראלית בשתי מדליות באולימפיאדת מדעי המחשב.
אחת מכל המתמודדים שחזרו עם מדליות היא בת: רינה סבוסטיאנוב מאשדוד. יש לנו עוד דרך
ארוכה לעשות על מנת לקדם נשים ולהעצימן, ואני בהחלט בונה עליכן, בנות עמקים תבור,
להיות הבאות שיביאו לפריצות דרך במדעים.
המדליות הן כבוד גדול והישג מרשים, אך הן אירוע חד פעמי. קודמים לו מאמצים מתמשכים
וחתירה מתמדת למצוינות, המביאה עמה לא רק מדליות נוצצות לתלות על הקיר אלא בעיקר
תוצאות שכולנו מרוויחים מהם, כמו ההישג פורץ הדרך של המדענית ד"ר כרמית לוי, שעמדה
בראש צוות מחקר, שהשלים לפני שבועיים פיתוח של תרופה מהפכנית לסרטן העור, פיתוח
שהתקבל בכל הקהילה המדעית בעולם בהתרגשות גדולה.
גם בקולנוע, במחול, בספרות, במוזיקה ובתחומים נוספים רבים היו בקיץ האחרון הישגים
ישראליים מרשימים בפסטיבלים ובאירועים בינלאומיים רבים, כמו המוזיקאי בן העשרים ושש
להב שני שהתקבל לניצוח על אחת התזמורות הנחשבות בעולם. אצטרך שעה ארוכה כדי לספר
לכם על הכל, אבל נראה לי שהבנתם את הרעיון.
כל אחד מכם מוכשר במשהו, לכל אחד מכם יש לפחות תחום אחד שבו הוא נהדר. כל אחד מכם
יכול להיות הירדן ג'רבי הבאה או הזוכה במדליית כימיה הבאה. המפתח הוא ההתמדה,
ההשקעה, הרצינות, ההתגברות על הקשיים ועל המכשולים.
אנחנו כאן כדי לעזור לכם לפתח כל אחד את מה שהוא יודע לעשות הכי טוב. לתת לכם את
התנאים הכי טובים לכך. לשמוח אתכם כשאתם מצליחים ולעודד אתכם כשלא הולך לכם. גם
לנזוף לפעמים כשאתם לא בכיוון או לדרוש כשאתם מוותרים לעצמכם.
כולנו כאן נעשה הכל כדי שמי שיתאמץ יצליח וגם ייהנה מהמאמץ ומהתוצאות.
היו ברוכים, השקיעו בלימודים, היו טובים אל החברים, אל המשפחה ואל המורים שלכם, שמרו
על הבריאות שלכם, היא הדבר הכי חשוב שיש לכם.

שנה טובה!